
TRIBUTI COMUNICAZIONE ALLA CITTADINANZA

Differimento di tutti i seguenti pagamenti in scadenza nel periodo di emergenza:

EMERGENZA COVID-19

ICP (imposta di pubblicità) In scadenza il: 30/04/2020 Spostata al: 30/06/2020

TOSAP (tassa di occupazione solo pubblico) 
Relativa ai PASSI CARRAI 

In scadenza il: 30/04/2020 Spostata al: 30/06/2020

TOSAP (tassa di occupazione solo pubblico) 
Relativa ai MERCATI

La tassa non è dovuta dal 10/03/2020 

(pagamento relativo dell’effettivo periodo di utilizzo)

Spostata al: 
30/06/2020

TOSAP (tassa di occupazione solo pubblico) 
Relativa alle occupazioni permanenti dei   
BAR ED ESERCIZI COMMERCIALI

La tassa non è dovuta dal 13/03/2020 fino alla 
riapertura degli stessi in base ai provvedimenti del 
Governo e Regione Lombardia in base all’evoluzione 
dell’emergenza sanitaria.

Spostata al:
30/06/2020

TARI (tassa sui rifiuti) - Prima Rata In scadenza il: 31/05/2020 Spostata al: 30/06/2020

TARI (tassa sui rifiuti) - Seconda Rata In scadenza il: 30/11/2020 Spostata al: 31/12/2020

Sospensione pagamento rate relative rateazioni 
accertamenti tributi comunali

In scadenza nel 
periodo:

dal 08/03/2020  
al 30/06/2020

Il numero delle rate previsto nel 
provvedimento di concessione 
della rateazione è 
automaticamente aumentato di 
un numero di rate pari a quelle 
oggetto di sospensione.

Sospensione pagamento rate delle rateizzazioni 
entrate canoni di locazione alloggi comunali

In scadenza nel 
periodo:

dal 08/03/2020  
al 30/06/2020

Corrispettive del SAD (servizio assistenza domiciliare) 
e Servizio trasporto disabili

Posticipo di 60 giorni dalla data di emissione bollettino  
e/o avviso riscossione pagamento

Ricalcolo pagamenti relativi all’uso dei locali 
comunali e palestre utilizzati dalle associazioni 
sportive 

Il ricalcolo è in relazione all’effettivo periodo di godimento con 
esonero dal pagamento per i periodi di chiusura dei locali

www.buragodimolgora.gov.it
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